EDITAL 07/2012 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2012

“CONVOCA CANDIDATA SELECIONADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2012”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do Sul,  no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município,  atendendo as normas que regem o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2012, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.131, de 03 de abril

de 2012 – CONVOCA a candidata abaixo relacionada  a comprovar o atendimento das condições estabelecidas no Edital 01 - PSS 02/2012 -  Item 14 – CONDIÇÕES
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

- Candidata nº 026 – Aline Deutner, inscrita para a função de Servente.
A não apresentação da documentação exigida dentro do prazo legal de 02 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação, implica na desistência expressa

da candidata.

Nova Ramada, 08 de Junho de 2012.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal Nova Ramada

Registre-se e Publique-se:

       Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração